veintinueve de junio de dos mil diecisiete, en la cual se pronunció sobre una autorización 
condicionada en materia de impacto ambiental autorizando el derribo de 200 individuos arbóreos 
con una restitución física de 756 árboles, más restitución económica de $570,779.89 (quinientos 
setenta mil setecientos setenta y nueve pesos 89/100 M.N.) y en caso de que la zona de 
influencia del proyecto no cuente con los requisitos establecidos en la NADF-006-RNTA-2012 
para efectuar la plantación de los 756 árboles, se deberá solicitar a la Dirección de Manejo y 
Regulación de Áreas Verdes Urbanas que le establezca una compensación equivalente asociada